
10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

Kunstiring (Riina)

Videoring (Riina)

19. detsember18. detsember17. detsember

Kolmapäev

Asutuse jõulupidu Püssirohu 

keldris algusega 12.00

AEG

Käsitööring (Küllike)

Käsitööring (Küllike)

16. detsember

TeisipäevEsmaspäev

15. detsember

Keskus avatud 13.30

Teisipäev

9. detsember

Kunstiring (Riina)

Kaido Soomi loeng

AEG

AEG

Esmaspäev Teisipäev Kolmapäev

1. detsember 2. detsember 3. detsember

Videoring näitab 

videosid(Riina)

Esmaspäev Kolmapäev

10. detsember8. detsember

Reede

5. detsember

Neljapäev

ReedeNeljapäev

Reede

12. detsember

Neljapäev

11. detsember

4. detsember

Videoring (Riina)

Videoring (Riina)

Keskus avatud kella 

15.00 ni



10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

26. detsember25. detsember

ReedeNeljapäev
AEG

22. detsember 23. detsember

Teisipäev Kolmapäev

24. detsember

Esmaspäev

30. detsember

Jõulupühad! Jõulupühad! Jõulupühad!

AEG
Esmaspäev Teisipäev Kolmapäev

29. detsember 31. detsember

Käsitööring (Küllike)
Keskus avatud 

kella13.30 ni

ReedeNeljapäev


